дованием денежных средств возложить на главного бух-
галтера администрации Приаргунского муниципального
округа Кычикову С. В.

15. Комитету по финансам администрации Приаргунс-
кого муниципального округа (Колесникова Е. М.) предус-
мотреть финансовые средства в размере 350000 (триста
пятьдесят тысяч)  рублей на проведение окружной спар-
такиады Приаргунского муниципального округа «Приаргун-
ские игры – 33».

16. Отделу развития проектов, экономики и внешнеэко-
номических связей администрации Приаргунского муни-
ципального округа (Андреева Е. В.) организовать празд-